ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар

Заявление
о предоставлении отсрочки платежей по арендной плате
                            От_________________________________________________________________________,
                                      (полное наименование юридического лица)
____________________________________________________________________________
ИНН _______________ КПП ______________________ОГРН_______________________,
зарегистрированного __________________________________________________________
                                                             (кем и когда зарегистрировано юридическое лицо)
Свидетельство о государственной регистрации № _________________ от _____________,
выдано « ____» _______________    20____ года ___________________________________
____________________________________________________________________________
                                                         (кем и когда выдано)
Адрес местоположения, указанный в регистрационных документах __________________
____________________________________________________________________________
Фактическое местоположение (полностью) _______________________________________
____________________________________________________________________________
Основной вид экономической деятельности ______________________________________
___________________________________________________(Код ОКВЭД2____________)
В лице ______________________________________________________________________
                                              (должность, представитель, Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________________________
действующий на основании: ___________________________________________________
                                                         (устав, положение, протокол об избрании, доверенность, иное)
контактный телефон __________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить отсрочку платежей по договору аренды земельного участка от__________________ №______________, с кадастровым номером __________________, в связи с тем, что в отношении основного вида деятельности, осуществляемого на данном земельном участке, действующим законодательством предусмотрены меры экономической поддержки.

Отсрочку прошу предоставить за период с___________по___________, график по уплате отсроченных платежей, начиная с 01.01.2021 прилагается.

	«____» ______________ 20___ г.
                         дата

	______________
подпись заявителя